N° Processo Data Descricao Fornecedor Valor R$
_ RESERVA
Fornecimento
4/27/2012 NATURAL IND
22/2012 543/2012 parcelado de 10776.00
12:00:00 AM i i E COM LTDA.
po de café
EPP
Aquisicao de
7/2/2012 material de RODRIGO
46/2012 927/2012 . 10330.00
12:00:00 AM [limpeza e TONELOTTO
higienizacéo.
Fornecimento
parcelado de
Ccopos
9/3/2012 L RODRIGO
61/2012 1300/2012 descartaveis 8000.00
12:00:00 AM . TONELOTTO
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba.
Fornecimento
ROSADA &
5/22/2012 parcelado de
28/2012 625/2012 N . . |ROSADA 79979.00
12:00:00 AM [hortifrutigranjei
LTDA
ros
Fornecimento
ROSADA &
1/2/2012 parcelado de
10/2012 1656/2011 e . .|ROSADA 37000.00
12:00:00 AM [Hortifrutigranjei
LTDA
ros
Prestacéo de
servigos de
colocacao de
SANDRA
molduras em
7/23/2012 . APARECIDA
55/2012 1089/2012 madeira nos 23820.00
12:00:00 AM PELISSARI
documentos
- ME
oficias da
Camara de

Vereadores.




58/2012

1241/2012

8/8/2012
12:00:00 AM

Prestacéo de
servigos de
manutencgao
de telefonia
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba.

SMD
TELEFONIA E
ELETRONICA
LTDA ME

7920.00

21/2012

517/2012

4/23/2012
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

TERRA
CLEAN
COMERCIAL
LTDA

1322.60

25/2012

601/2012

5/18/2012
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
materiais
descartaveis

TERRAO
COMERCIO E
REPRESENTA
COES LTDA.

3771.60

30/2012

645/2012

5/24/2012
12:00:00 AM

Prestacéo de
servigos de
lavagens dos
carros oficiais
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

VANDERLEI
VELLOSO
BRAGA - MEI

5600.00

44/2012

970/2012

6/5/2012
12:00:00 AM

Assinatura de
internet mével
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba.

VIVO S/A

7660.80




